- 1 -

关于组织参加国家开放大学 2025年春季招生
业务工作部署活动视频会的通知

继续教育学院、产业人才与乡村振兴学院、各设区市开放大

学，各学习中心：

国家开放大学定于 12 月 20 日（星期五）9:30 以视频形

式开展 2025 年春季招生业务工作部署活动。现将有关事宜

通知如下：

一、活动内容

1.总结 2024 年秋季招生工作。

2.布置 2025 年春季招生工作。

二、参会人员

1.省开放大学主管招生工作的校领导，招生就业工作

处、发展规划处、继续教育学院、产业人才与乡村振兴学院

负责人及相关工作人员。

2.各设区市开放大学以及各学习中心主管招生工作的

校领导，招生管理部门负责人及相关工作人员。

三、参会方式

1.主会场设在总部五棵松大楼 1119 会议室，总部校领

导、教务部及相关人员在主会场参加会议。

- 2 -

2.分会场设在省校行政楼三楼第二会议室，省开放大学

校领导，招生就业工作处、发展规划处、继续教育学院、产

业人才与乡村振兴学院相关人员现场集中参会。

3.继续教育学院、产业人才与乡村振兴学院和各设区市

开放大学组织好各学习中心收听收看视频会议直播。

4.会议直播地址：

电脑网页观看地址：

http://v.ouchn.cn/live/v/9FPvdp6h

国开云教室视频会议号：9016356079（小鱼易连）

889016356079（大白）

手机端观看地址：微信扫描以下二维码

5.各参会单位于 12 月 20 日上午 9:00 进行测试准备。

四、相关要求

请继续教育学院、产业人才与乡村振兴学院和各设区市

开放大学按要求组织并通知各学习中心相关人员按时参会，

并于 20 日下午下班前将组织参会情况表（详见附件）以市

级开放大学（学院）为单位统一反馈至省校招生就业工作处

http://v.ouchn.cn/live/v/9FPvdp6h

- 3 -

工作邮箱。

五、联系人

1.总部招生办公室

联系人：董文斌、梁春绘

联系电话：(010)57519567、57519566

2.省校招生就业工作处：周志鹏、黎宇婷

联系电话：0791-86527191

邮箱：jxkdzhaosh@163.com

3.总部技术支持

联系人：石云功

联系电话：(010)57519643

附件：组织参会情况表

招生就业工作处

2024 年 12 月 13 日

- 4 -

附件

组织参会情况表

单位名称 XX 开放大学/学院

组织情况：

参会人员、参会地址、参会形式、参会学习中心数量、具体

组织情况等。

各学习中心参会照片请统一以“XX 开放学院/学习中心参加

2025 春国开招生部署会”的名称标注并打包发送。